
FaktÚrá
Dodávatel' CooP Jednota NovéZámky; spotrebné

družstvo

Hlavné nám. 6

94049 NovéZámky

Ěo 00í68882
Ě DPH sK2o2o4oí262
čÍsto účtu 118172lo2oo

olě 2020401262

FPIqO
HS-objednávka

Odberatel' OBEC RUBAN

OBECNY URAD
no(

94136 RUBAN

í4000351

Forma úhrady:

IBAN
Blc
K.S.

sK98 0200 0000 0000 0011 8172
SUBASKBX
0008

!čo
lč DPH
olč

30923í

202í060580Tel.: 035 692'1 400

Fex:035 6404 5(N
oddiel: or' VloŽka čÍslo: 60/N

okr€sný súd Nitra

7.8. 1957

Dátum vystavenia

11.03.2014

Itúbaň

Fakturujeme Vam tovar podla DL:

2867 03-MAR-í4
2868 04-MAR-í4
2869 05-MAR-14

2870 06-MAR-14

2871 07-MAR-'!4

2873 10-MAR-14

1.000

't.000

1.000

1.000

't.000

1.000

3.50

0.91

1.92

2.'.t7

3.83

1.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.70

0.'t9

0.38

0.44

0.76

o-26

4.20
'1.10

2.30

2.6'l

4.59

1.57

20

20

20

20

20

20

Celkom oslob.:
Celkom pre DPH:

0%

0o/o

10%

207.

0.00

0.00
0.00

't 3.64

0.00
0.00
0.00

2.73

Celkom

Coop Jednotir
Nové zámky
spotrebné druž3tvo

.EEDNB ' ..: Hlavné nómestié 6
ltsr-.;_ilr. 94L 49 Ncvé a?Íj:;i'

Bank.spojenie: Nové Zámky' Hlavné nám' 5' 940 33' Nové Zámky, SR, IBAN: sK98 0200 0000 0000 0011 8172, SW|FT (BlC): sUBAsKBx

Vyllačenédňa: 12.03.2014 12:53:?4

(1093 - ekpo_d v.10.505.6)

Spracoval: "Tf



COOP J,qDiiOTA N. ZAI"jKY

10.03 .2014/06:3'1

sD i5-087
Výdaj na úver od : 01. 03.2014 do : 10. 03.2014

Stredisko : B7

Strana č. : i
(c) NRSYS-software

DPH Suma DPH Suma PC bez DPH Suma k úhrade

Odberate] OBECNY URAD, IČC oBEC RUBAN/ IČ DPH , účet

ZU 0,70 3,50 4 ,20

Súčet DL:

20

286't 0,70

0, 18

3, 50

0,92

4 ,20

1,10

Súčet DL:

20

2868 0, 1B

0, 38

0,92

I,92

1,10

2,30

Súčet DL:

20

2869 0, 38

0, 44

1 0t

2,Il

2,30

2, 6L

Súčet DL:

20

281 0 0, 44

0,ll
2,ll

3, B3

2, 6I

4, 6A

Súčet DL:

20

281 1 0,11

0 ,26

3, B3

1, 31

4,64

7,51

Súčet DL: 2813
Súčet za odb.:
Ce1k_ový súčet :

PouŽitý fi]ter:
NÁZOV FIRMY sa rovná 'CBECNY i]MD'

1, 31
13, 65
13,55

ŠkolsH ledáleňpn fui;.,tťískej škole
9+t 3.J Í166'6

0 ,26
^) '1 a

)'11

í Ea!1J I

16t38
16,39



Ďodávatél:' cocP JEDNoTA N.ZAMKY sD 15-087
' '15-087 RUBAN

HLAVNE NAMEST|E 6 lČo : toeagz lČ opH: sK2o2o4o1262
940 49 NOVE ZAMKY Banka: VUB NOVE ZAMKY
TelefÓn/Fax:
Stredisko/Doklad: 87 I 72291

Dodací l|st _ výdajka č. 2873

ČÍslo učtu: 1 18-172to2oo

Stranač.:1z1

UVER SJ MS

Odberatel: OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

označenie NázoV poloŽky

1 . 858500071 8930 COOP TUK MARGARIN 4009

2.193 PEC. BEZ. R0Z0K 409

základ a hodnota DPH 20 o/o:

Spolu: 13,000

polocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v Nitre, odd.DR, vlozka c.60/N

DL vystavil : ALZBETA KOVACOVA

ks 1,000 0,7 1

ks 12,000 0,05

lČo: 309231

Dátum vystavenia

základ
DPH DPH

0,t1

0,60 20%

:10.03.2014

0,14

0,12

1,31

1'3í

0,26

0,26

0,85 EUR

0,72 EUR

1,57 zuR

Cena s DPH

0,85 EUR

0,06 EUR

&o*lnpdá!eň
/Fli-tÁ{.erskei škoie

lovar pÍevzal ' ..' .'.''9f1 3b Rlibaň

/

Amadeus 1.2043.2 Í2.2 JNz EuRol o 2oo4l2oo9 NRsYs spol. s r' o., Akademická 12, 949 01 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 03716541 541



Dodávatef: cooP JEDNOTA N'ZAMKY sD 15-087

15-087 RUBAN
HLAVNE NAMEST|E 6 lČo : tosagz
940 49 NOVE ZAMKY
TelefÓn/Fax:

Stredisko/Doklad: 87 I 72247

tČ opH: sl<2o2o4o1262
Banka. VUB NOVE ZAMKY Číslo uetu: 1 18-172lo2ao

121

uver/sjms

Dodací list - výdajka č. 287'|

OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

Označenie Názov položky

.-RMNY 1kg

2.8586003765235 COOP DZEM OVOC ZMES 3009

3.284029 OZ BANANY

4.8586010382739 CooP'MLTEKO UHT 1.s% 1r

lČo: 309231'
Dátum vystavenia : 07.03.2o14

DPH DPH
ks/4

ks

kg

ks

MnoŽstvo

0,500

1,000

1,236

2,000

'1,04

0,71

'1,16

0,59

0,52 200/0

0,71 20Yo

1,43 200/o

1,17 20o/o

3,83

3,83

0,11

0,14

0,29

0,23

0,77

0,77

0,63 EUR

0,85 EUR

1,72 EUR

1,40 EUR

Cena s DPH

1,26 EUR

0,85 EUR

1,39 EUR

O,70 EUR

Základ a hodnota DPH 20 a/o:

Spolu: 4,740
Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnonl sucje v Nitre, odd.DR, vlozka c.50/N

DL vystavil : EVA KECSKESOVA

4,60 zuR

škorr* |er!á!eň
pÍi Maters<ei skole

941 3ti HÚbaň

Ql nmaoeus 1.2043'2í2.2 JNz EURo] o 2004/20ů9 NRsYs spol. s r. o.' Akademická 12' 949 0i



: DodáVate|': cooP JEDNoTA N.ZAMKY sD 15_087

15-087 RUBAN
HLAVNE NAMEsTIE 6 lČo : togaaz tČ opn: sl<2o2o4o1262
94o 49 NOVE ZAMKY Banka:VUB NOVE ZAMKY Číslo účtu: 118-17210200
TelefÓn/Fax:

Stredisko/Doklad: 87 172226 Strana č.: 1 z 1

Dodací list _ výdajka č. 2870
uver/sjms

Odberatel: OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

tČo: sogzet
Dátum vystavenn : 06.03.2014

označenie Názov poloŽky Množstvo Jednotková
cena

základ sadzba
DPH DPH

DPH celkom Cena s DPH I

1. 8586015910104 COOP'NAT SMOTANA 1809

2. 8586010382739 cooP'lúLlEKo UHT 1.5olo 1 l

3.2U320 0Z RAJC|AKY il.TR

ks

ks

kg

1,000

2,000

0,260

0,62

0,59

't,46

0,62 200/0

1,17 20to

0,38 2070

2,17

2,17

0,13

0,23

0,08

0,44

0,44

$lrobká ledá!eň
ej škole

ť;{1 Fiutr.rrr

0,75 EUR

1,40 EUR

0,46 EUR

2,61R,R

0,75 EUR

O,70 EUR

1,77 EUR

Základ a hodnota DPH 20 oÁ:

Spolu: 3,260
Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v Nitre, odd.DR, vlozka c.60/N

DL vystavil : EVA KECSKESOVA

$l Rmadeus'l.2043'2a2.2 JNz EURo] @ 2004/2009 NRsYs spol. s r. o., Akademická 'l2,949 01 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 03716541 541



'Dodávatel: cooP JEDNIOTA N.ZAMKY SD 15_087

15.087 RUBAN
HLAVNE NAMEST|E 6 lČo : togsgz
940 49 NOVE ZAMKY
Telefón/Fax:

Stredisko/Doklad: 87 I 72177

tČ opH: sl<2o214o1262

Dodací list - vtýdajka č. 2869

Banka: VUB NOVE ZAMKY Čislo účtu: 118-172to2oo

Stranač.'.1z1

uver/sjms

Odberatel: OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

označenie Názov položky

1 . 8588004344952 CoOP PEC BABoVKA 5009

2.8586010382739 CooP-ML|EKo UHT 1.5% 1r

Základ a hodnota DPH 20 0k:

Spolu: 3,000

Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v. Nitre, odd.DR, vlozka c.60/N

DL vystavil : EVA KECSKESOVA

ks 1,000 0,75

ks 2,000 0,59

tČo: eogzat
Dátum vystavenia . 05.03.2014

Základ
DPH DPH

0,75 0,15

0,23

0,38

0,38

1,17 200/0

O,9O EUR

1,40 EUR

2,30 RJR

Cena s DPH

O,9O EUR

O,7O EUR

1,92

1,92

Amadeus 1'2043'2Í2.2 JNz EURo] €) 2oo4l2oo9 NRsYs spol' s r. o.' Akademiďá 12,949 01 Nitra, valral.nrsys.sk, Tel.: 03716541 541



COOP JEDNOTA N.ZAMKY SD 15-087
,I5.087 RUBAN

HLAVNE NAMESTIE 6

940 49 NOVE ZAMKY
TelefÓn/Fax:
Stredisko/Doklad: 87 I 72156

Dodací list _ výdajka č. 2868

lČo: 168882 tČ opH: sl<2o2o4o1262
Banka: VUB NOVE ZAMKY Čislo účtu: 118-17210200

Stranač.:1z1

uver/sjms

Odberatel:OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

označenie Názov poloŽky

1. 193

2.295538 MV'SUN CHLEBICKOVA

Základ a hodnoo DPH

Spolu:

lČo: 309231'
Dátum vystaventa : 04.03.2014

Množstvo

10,000

0,106

DPH
Základ
DPH

O,60 EUR

O,50 EUR

1,10 zuR

Cena s DPH

0,06 EUR

4,72 EUR

4os 0,50 20%

0,42 200/0

0,92

0,92

0,10

0,08

0,18

0,'18

šron** Fdáb'r
pri Mi,u.;,.lej škole

9c1 oiJ iiúbaň

20 o/o.

10,1 10

;polocnost je zaplsana v OR vedenom na Okresnom sude v Nitre, odd.DR, vlozka c.60/N

DL vystavil : EVA KECSKESOVA l:' I Tovar prevzal

_ t.pi-_ffiÁvtnv

$ nmaoeus1.2043.2a2.2JNZEUR9] o2oo4l2oo9NRSYSspol.sr.o.,Akademická12,94901 Nitra,Www.nrsys.sk,Tel.: 037/6541 54'|



Do.]ávateÍ: cooP JEDNoTA N.ZAMKY sD 15-087

15-087 RUBAN
HLAVNE NAMESTIE 6

940 49 NOVE ZAMKY
TelefÓn/Fax:
Stredisko/Doklad: 87 I 72136

lČo: '168882 tČ opH: sK2o2o4o1262
Banka. VUB NOVE ZAMff ČÍslo účtu: 118-172l02oo

StranaČ".1z1

uver/sjms

Dodací list - výdajka č. 2867

Odberatel: OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

lČo: 3ca231
Dátuln vystavenia : 03.03.2014

označenie NázovpoloŽky ffilad cena oPH
Celkom Cena s DPH

1. 8585000718930 C00P n K MARGARIN 4009

2. 8586010382739 cOoP'MLlEKo UHT 1.5olo íl
3. 106 CHLlEB PSEN.{MNY íkg

základ a hodnota DPH

Spolu:

20Yo

200/o

20Yo

ks

ks

kď4

1,000

3,000
'1,000

0,71

0,58

1,04

0,71

1,75

1,04

3,5C

3,50

:

"ť

0,14

0,35

0,21

0,70

0,70

0,85 EUR

2,10 EUR

1,25 EUR

4,20 zuR

0,85 EUR

O,70 EUR
't,25 EUR

20 o/o:

5,000
spolocnost je zapisana v oR vedenom na okresnom sude v NitÍe, odd.DR' vlozka c.60/N

DL vystavil : EVA KECSKESOVA

.StoffiE ledálen
skoie

Rúbaň
prevzal

ffio1u"óilto1^

$l nmadeus,l.2043.2í2.2JNZEURo] o2oo4/2oo9NRsYsspol'sr.o.'Akademická12,94901 Nitra,,.iru1^/.nrsys.sk,Tel': 0371654'1 541


